平成28年6月9日(木)
稲毛区連盟事務局
クラブ代表・連絡員
連盟役員　各位
行事等連絡事項について
表題につきましては、下記の通り確認の連絡をいたしますのでクラブ（チーム）内の周知
宜しくお願いします。
記

◇　協会関係：秋季中央大会抽選会
日　時：平成28年6月19日(日)　　　9時半受付　10時~11時

　　場　所：県宿泊研修所 2階大ホール
　　参加者：秋季中央大会参加チーム監督及び主将
　　ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ代：＠5,000／一チーム（Ⅰ部・Ⅱ部登録クラブは@5,000×2＝10,000円）

　　その他：選手登録名簿
　　　　　　　協会HPよりダウンロードのうえ作成し、6月17日(金) 21時までに事務局あて

　　　　　　　メール報告願います（様式変更しないこと）。

　　　　　　　その際は、学校行事予定表（11月迄確定している分）も併せてお願いします。
　　 　　　　　当日は登録名簿および学校行事連絡票を各１部提出ください。
　　　　　　　選手はユニフォームを着用し、スパイク厳禁・泥落とし厳禁（指導者・選手共）

◇　協会関係：マナー研修会（講師：岸田輝美理事）
日　時：平成28年6月19日(日)　抽選会の後11時~12時予定
　　場　所：県宿泊研修所 2階大ホール

　　　　　　出場チーム監督、主将その他希望者。
　　　　　　＊各クラブとも欠席の無いように願います。
◇　連盟関係
　○　第23回 夏季大会閉会式：7月3日（日）稲毛海浜公園球場を予定：別途連絡予定。
　○　若葉区定期戦について

　　　日　時：平成28年7月17日(日)

　　　場　所：宮野木球場：別途連絡予定。
　　　　　　　＊稲毛区が当番となっています。
　○　佐倉支部定期戦について
　　　日　時：平成28年7月18日(祝)

　　　場　所：岩名第二球場：＊佐倉支部が当番です。

連盟行事で当日都合の悪い役員は早めに事務局まで連絡ください。

　　　　以上、連盟行事の要領等は、追って連絡いたします。

以上